nentibus, tolonea, curature, venationes4, vicanalia, conceliba5 loca,

et omnia alia jura adjacentia et pertinentia ad easdem res per loca et

vocabula in omnibus. Volo et judico ego qui sum Oddo clericus et

inretractabiliter confirmo, ut ipse Liprandus ordinet et disponat atque

judicet a presenti et deinceps jam dictas res omnes per jussionem ip-
sius domni Alberti, monachi in ecclesia et monasterio Sancti Petri de

loco Cluneaco, et Berte, consoprine mee, qui supra Oddonis clerici,

filie quondam Aldegerii de ipso loco Sala, et in libertis meis qui

supra Oddonis clerici aut predicte Berte, ordinet et disponat, et qùod-

cumque Liprandus exinde in mea presentia vel sine mea presentia

1
[C. g4 ajoute « que mihi qui supra

a Oddonicierico advenire debent in omni-

«bus jam dictis locis et in eorum finibus,

tam infra castris ipsorum locorum quam
« et foris excepto etc. »]

2 C. 82 et 94. La cop. 35 porte seeli-

minu.

3 C. 82 et 94. castaneta.

4 C. 82 et g4- venetioncs.

5 C. 82. cam cetera loca; C. 94. cum-

celiba loca.
6

[Tout ce passage est modifié dans

C. 82 qui stipule la garantie par le ven-

deur « Quas autem res. pro supra-

« scripto pretio vendo et trado, etc. »]

7 [C. 94, supra.]
8

[C. 94 ajoute «et quicumque inde

« fecerunt vel facturi sunt per ipsius domni

«Alberti monachi jussionem, sit firmum

« et slabile tanquam si a me datum aut

«factum fuisset et si ipse Albertùs mona-

« chus antea ..mortuus fuerit quam ipse

«Liprandus ordinet, tune per jussionem
«meani. «]
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ordinaverit sicut superius, et sit firmum et stabile, tanquam si a me

datum aut factum fuisset, pro remedio anime mee, quia sic decrevit

mea bona voluntas; et nec me liceat amodo ullo tempore nolle quod
volui, sed quod a me hic semel factum vel conscriptum est sub jure-

jurando inviolabiliter conservare promitto, cumstipulât! one subnixa.

Actum juxta ecclesiam Sancti Jacobi de loco Pontida. Ego Oddo cle-

ricus a me facto subscripsi. Signum manuum Ade et Petri, patris et

filii lege viventium Romana, testium. Signum manuum Algisi, Abrosii1,

Landefredi, Johannis, testium. Petrus, judex sacri palatii, rogatus,

subscripsi. Ego Heriprandus 2, notarius sacri palatii scripsi, post tra-

ditum complevi et dedi. Ego Mainfredus, qui et Rolandus, judex et

missus domni
imperatoris, autenticum hujus exempli vidi et legi, et

sic inibi continebatur, sic in istum exemplum extra litteras plus mi-

nusve. Ego Bombello, judex, autenticum hujus exempli vidi et legi,
et sic inibi continebatur sicut in isto legitur exemplo, extra litteras